INDEX OF INCIPITS

Ad habendum verum motum precise cuiuslibet planete . . .	12
Ad habendum verum motum solis si in argumento . . .	12
Aries natura est ignea colerica, gustus eius amarus . . .	10
Aries natura igneus gustu amarus . . .	10
Centrum solis equaliter distat a centro eccentrici . . .	12
Chilindri circularis quantitatem concludere . . .	14
Chilindri non visi visa portione basim extrahere . . .	14
Consequenter queritur utrum natura cometarum sit . . .	10
Cum aliquis semicirculus dividitur in duos arcus . . .	2
Cum inferiorum cognitio ad celestium conducatur . . .	9
Cum inferiorum consideratio ad celestem ducatur . . .	9
Data recta linea et alia in proportione . . .	14
Dato solido pall'ino et aliud simile . . .	14
Dixerunt Ptolomeus et Hermes quod locus lune . . .	6
Dixit magister Abraamus Bendeur, Gradus infusionis . . .	6
Dixit magister Abraham et Ibendeut, Gradus . . .	6
Dixit magister Abraham Isbendeuth, Gradus . . .	6
Ester Ptolomeus et Hermes dixerunt . . .	8
Hester Ptolomeus et Hermes dixerunt . . .	8
In omnibus circulis equales anguli supra centrum . . .	12
Inter scientias omnium nobilissimas . . .	2
Inter universa liberalium artium que Grecos . . .	2
Linearum alie sunt communicantes . . .	14
Movetur sol sub circulo signorum . . .	10
Plenum dolii contra vacuum comparare . . .	14
Postquam novisti introductorium ad astrorum iudicia . . .	9
Prismatis circularis mensuram comprehendere . . .	14
Pro declaratione presentis operis astralabi realis . . .	4
Quamvis plures de arte mensurandi inveniantur . . .	13
Quantitates sperarum elementorum metiri . . .	14
Saturnus in ascendente . . .	4
Sequitur modus et ordo . . .	4
Super theoricam planetarum aliquas demonstrationes . . .	11
Totius astrologice speculationis radix . . .	3
Utrum cometa sit de natura celi vel elementari . . .	10
Utrum omnes impressiones ignitae sint eiusdem . . .	10
Utrum omnes impressiones que sunt in parte superiori . . .	10
Zodiacus dividitur in . . .	9

Editorial Note: A second part of this Catalogue is scheduled for a later issue of *Isis* and will be followed by Notes on Some Medieval Astronomical, Astrological and Mathematical Manuscripts at Florence, Milan, Bologna and Venice.